
 

 

UCHWAŁA NR 117/XXVIII/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 

1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1943 z późniejszymi zmianami), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Przedszkole publiczne, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Piława Górna zapewnia 

bezpłatnie nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze pięciu godzin dziennie. 

§ 2. 1. W przedszkolu opłacie podlegają zajęcia dla dzieci w wieku do lat 5, realizowane powyżej 

5 godzinnego czasu realizacji podstawy programowej. 

2. Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę świadczeń, o których mowa w ust. 1, w wysokości 1,00 zł. 

(słownie: jeden złoty). 

§ 3. 1. W trakcie zapisywania dziecka do przedszkola rodzice deklarują w Karcie zgłoszenia dzienną liczbę 

godzin korzystania przez dziecko, w danym okresie, ze świadczeń, o których mowa w § 2 ust. 1. 

2. Szczegółowy zakres świadczeń, o których mowa w ust. 1, wysokość należności za te świadczenia  

oraz zasady i  tryb jej zapłaty określa umowa cywilno-prawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola 

a rodzicem przed lub z chwilą rozpoczęcia uczęszczania dziecka do przedszkola. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 20/VII/2011 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 marca 2011 roku 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej, zmieniona uchwałą  

nr 151/XXXVIII/2013 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 6 sierpnia 2013 roku w sprawie zmiany 

uchwały nr 20/VII/2011 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie ustalenia 

opłaty za świadczenia Przedszkola Publicznego w Piławie Górnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej: 

D. Madejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2017 r.

Poz. 114


		2017-01-09T12:56:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




